
Информация о зачислении абитуриентов на первый курс очной формы 

обучения, по договорам на оказание платных образовательных услуг, по 

программам подготовки специалистов среднего звена следующих 

абитуриентов, согласно приказа № 0909002-ОД от 09.09.2024 г. 

 

Согласно Федеральному закону от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в  Российской Федерации», в соответствии с  Правилами приѐма 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в ГАПОУ АО «Астраханский колледж арт-фэшн индустрии» на 

2024/2025 учебный год, Порядком приема на обучение в ГАПОУ АО 

«Астраханский колледж арт-фэшн индустрии» по договорам об оказании 

платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году, и на основании 

протокола заседания приѐмной комиссии ГАПОУ АО «Астраханский 

колледж арт-фэшн индустрии»  от  09.09.2024  №12 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести дополнения к приказу № 2708001-ОД от 27.08.2024 и 

зачислить с 09.09.2024 на первый курс очной формы обучения, на базе 

основного общего образования, по договорам на оказание платных 

образовательных услуг, по программам подготовки специалистов среднего 

звена на специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты в группу 

ТИК – 15 следующих абитуриентов: 

№ Регистрационный 

номер 

1 223/2024 

2 224/2024 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


